平成 21 年 12 月吉日
お得意様各位

  兼一薬品工業株式会社
大阪府大阪市西淀川区姫島 3-5-23
TEL 06-6471-3548 FAX 06-6471-5659

医療事故防止対策に伴う販売名変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、ご愛顧頂いております下記製品につきまして、医療事故防止

対策に伴い販売名を変更することと致しました。また、あわせて JAN コード、

統一商品コード等の変更を致しますので下記の通りご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

◆販売名変更製品
旧販売名  新販売名

カネトール ベンザルコニウム塩化物消毒液１０％「カネイチ」

◆変更内容の概要

・ 新販売名製品の薬価基準収載日：2009 年 9 月 25 日

・ 旧販売名製品の経過措置期間：2010 年 6 月 30 日まで

・ 薬価の変更はありません。

・ 薬価基準収載医薬品コードの変更はありません。

◆外観等

旧表示品  新表示品

◆JAN コード、出荷予定時期等

製品名 容量 JAN コード 統一商品コード 出荷予定時期

ベンザルコニウム塩化物消毒液１０％
「カネイチ」

500mL 4987556221812  556221812  2009年12月

2L 4987556221829  556221829  2009年12月

18L 4987556221836  556221836  2009年12月

以上